
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ  И  НАУКИ 

МБОУ «Сельментаузенская  средняя общеобразовательная  школа» 

ул.А-Х.Кадырова, №33, с.Сельментаузен, Веденский муниципальный район, ЧР. 

инд.366338, ИНН/КПП:2003001158/200301001 

soh-selmentauzen@mail.ru 

 
  

 

ПРИКАЗ 

От 12.01.2023г.                         с. Сельментаузен                             № 2 

О проведении контрольных работ в формате  

ОГЭ с обучающимися 9 класса. 

 

В целях подготовки обучающихся 9 класса к ОГЭ – 2023, установления      

     уровня подготовки к государственной итоговой аттестации ко второму     

    полугодию 2022-2023 учебного года и выявления дефицитов знаний,       

    пробелов для оказания индивидуальной  адресной  помощи  

Приказываю: 

1. Провести контрольные работы по русскому языку и математике в 

формате ОГЭ: 

- 13.01.2023 – по русскому языку 

- 14.01.2023 – по математике. 

 

2. Назначить ответственными за проведение контрольных работ учителя 

русского языка и литературы Хултигову Л.И. и учителя математики 

Кудусову Э.В.; 

3. Ответственным обеспечить объективную оценку знаний обучающихся  

и предоставить результаты на рассмотрению директору. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

                            Директор                                        Р.М. Исмаилова. 

mailto:soh-selmentauzen@mail.ru

